
 

 

 
D.R. n. 243 del 6 GIUGNO 2023 
 
 
OGGETTO: Nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
annuale, ai sensi dell’art. 22, della Legge n. 240/2010, nel settore scientifico disciplinare MED/49, 
presso il Dipartimento di Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita dell’Università 
Telematica San Raffaele Roma. 
 
 

IL RETTORE 
 

 
 VISTO il bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca, ai sensi 

dell’art. 22, della Legge n. 240/2010, nel settore scientifico disciplinare MED/49, presso il 
Dipartimento di Scienze Umane e Promozione della Qualità della Vita, pubblicato sul sito 
istituzionale dell’Ateneo con D.R. n. 150 del 9 maggio 2023; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca; 
 VISTA la delibera del Senato Accademico del 20 aprile 2023, con la quale è stata proposta 

l’attivazione di un Assegno di Ricerca presso il Dipartimento di Scienze Umane e 
Promozione della Qualità della Vita dell’Università Telematica San Raffaele Roma, settore 
scientifico disciplinare MED/49, della durata di 12 mesi, per il progetto dal titolo: “La 
valutazione dello stato infiammatorio e profilo immunitario tramite l’utilizzo della 
metagenomica, metabolomica e proteomica, in giocatori professionisti”, il cui Responsabile 
Scientifico è il Prof. Massimiliano Caprio; 

 VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28 aprile 2023; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi del Regolamento di questo Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca, ai sensi 
della legge 30 Dicembre 2010, n. 240, è nominata la Commissione giudicatrice di selezione 
pubblica per l’assegnazione di n. 1 assegno di ricerca, nel Settore scientifico disciplinare MED/49, 
ai sensi dell’art. 22, della legge 30 Dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento di Scienze Umane 
e Promozione della Qualità della Vita, nelle persone di: 
 
 
Prof. Massimiliano Caprio 
Università Telematica San Raffaele Roma  
Professore Ordinario 
Settore Scientifico Disciplinare MED/13 
Settore Concorsuale 06/D2 
 
 
Prof. Andrea Armani 
Università Telematica San Raffaele Roma 
Professore Associato 
Settore Scientifico Disciplinare MED/49 
Settore Concorsuale 06/D2 
 



 
Prof.ssa Alessandra Feraco 
Università Telematica San Raffaele Roma 
Professore Associato 
Settore Scientifico Disciplinare MED/49 
Settore Concorsuale 06/D2 
 
 
Roma, lì 6 giugno 2023 

                                                                                             
          IL RETTORE 
   (Prof. Vilberto Stocchi) 

 

Andrea Proietti


